entrega de los materiales suministrados, no excediendo dicha fecha del plazo de un mes

desde la adjudicación.

• El lugar de entrega de los materiales será el Centro Educa�vo de Recursos de Consumo

de Alicante, ubicado en el Mercado Central de Alicante. Calle Calderón de la Barca, 3.

• El precio máximo a ofertar será de catorce mil doscientos setenta euros (14.270,00 €),

IVA no incluido, más el IVA correspondiente calculado al �po imposi�vo del 21 %,  dos

mil novecientos noventa y seis euros con setenta cén�mos (2.996,70 €), lo que hace un

importe  total  de  diecisiete  doscientos  sesenta  y  seis  euros  con  setenta  cén�mos

(17.266,70 €), calculando los importes según lo dispuesto en el anexo 1.

La  consignación  presupuestaria  irá  con  cargo  a  la  par�da  43-493-22609  “Ac�vidades